[image: ]
Администрация Черниговского района
РАСПОРЯЖЕНИЕ

04.04.2019                           с. Черниговка                          № 99-ра

	О назначении ответственного за реализацию полномочий по обеспечению благоприятного инвестиционного климата, привлечению инвестиций и
работе с инвесторами

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях организации работы по достижению показателей Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2018 № 204 « О национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года», руководствуясь Уставом Черниговского муниципального района:

1.Назначить ответственным за реализацию полномочий по обеспечению благоприятного инвестиционного климата, привлечению инвестиций и работе с инвесторами управления экономики и территориального планирования администрации Черниговского района;

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Черниговского района.

[bookmark: _GoBack]Глава Черниговского района                                                               В.Н.Сёмкин

image1.emf